[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» июня 2020 г. №209
                с. Бутырки

	О прекращении полномочий члена избирательной комиссий Бутырского   сельского поселения с правом решающего голоса Ефимовой Ольги Николаевны

Руководствуясь статьями 26, 29, 39 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» (далее – Закон), пунктом  10 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5, Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Считать полномочия члена избирательной комиссии Бутырского сельского поселения с правом решающего голоса Ефимовой Ольги Николаевны, 06.10.1969 года рождения, рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства прекращенными на основании пункта 1 части 6 статьи 39 Закона.
2.  Установить срок приема предложений по кандидатурам для зачисления в состав избирательной комиссии взамен выбывшего члена комиссии Бутырского     сельского поселения с 17 по 26 июня 2020 года (10 дней) по рабочим дням с 8 до 16 часов.
3. Утвердить текст сообщения о сроке приема предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Бутырского   сельского поселения (Приложение 1).
4. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов по выдвижению кандидатур для назначения в состав избирательной комиссии Бутырского сельского поселения (Приложение 2).
5. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов, установленных частью 4 статьи 45 Устава Бутырского сельского поселения и разместить на официальном сайте Бутырского сельского поселения.

6. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Репьевского района

	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук

	Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения
от «16» июня 2020 года №209

СООБЩЕНИЕ
Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения о сроках
представления предложений по кандидатурам для назначения в состав
Избирательной комиссии Бутырского сельского поселения

на вакантное место
В связи с досрочным прекращением полномочий члена комиссии с правом решающего голоса Избирательной комиссии Бутырского сельского поселения, Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения нового члена комиссии с правом решающего голоса.

Предложения о кандидатурах в состав избирательной комиссии сельского поселения представляются в Совет народных депутатов по адресу: Репьевский р-н, с. Бутырки ул. Дружбы, д. 4 (администрация Бутырского сельского поселения) с 17 по 26 июня 2020 года в рабочие дни с 8 до 16 часов.
Перечень и бланки документов, необходимых при внесении предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии можно получить в Совете народных депутатов Бутырского сельского поселения. С возникающими вопросами обращаться по телефону: 8(47374)34-5-23.
Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения
                                                 от «16» июня 2020 года №209
Состав рабочей группы по приему и проверке документов по выдвижению кандидатур для назначения в состав Избирательной комиссии
Бутырского сельского поселения
Хиленко Марина Владимировна, заместитель главы администрации Бутырского сельского поселения - руководитель рабочей группы (по согласованию);
член рабочей группы:
Бутывская Любовь Константиновна, главный бухгалтер администрации Бутырского сельского поселения (по согласованию).